
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
BELI MANASTIR 
Bana Jelačića 108 
31300 Beli Manastir 
OIB: 34580944535 
 
Broj: 418/21 
Beli Manastir, 22.11.2021. godine 
 
 

Temeljem članka 303., a u svezi s člankom 298. stavak 1. točka 7. i stavak 2. Zakona o 
javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16.) u otvorenom postupku javne nabave opskrbe prirodnim 
plinom, evidencijski broj 01/2021, broj objave: 2021/S 0F2-0038455 odaslan 21.10.2021. godine, a 
objavljen 22.10.2021. godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, javni 
naručitelj Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir donosi sljedeću: 
 
 

O D L U K U      O      P O N I Š T E NJ U 
 
 
 

I 
 

Poništava se otvoreni postupak javne nabave opskrbe prirodnim plinom, evidencijski broj 
nabave 02/2021. 
 
 
 

Obrazloženje: 
 

Naručitelj, Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, temeljem članka 356. Zakona o 
javnoj nabavi (NN 120/16) proveo je otvoreni postupak javne nabave opskrbe prirodnim plinom, čija je 
procijenjena vrijednost 500.000,00 kn bez PDV-a, evidencijski broj 02/2021, s ciljem sklapanja 
ugovora o javnoj nabavi robe. 
 

Poziv za nadmetanje objavljen je u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske 22.10.2021. godine pod brojem 2021/S 0F2-0038455. 
 

Do trenutka javnog otvaranja ponuda, dana 11.11.2021. godine u 9:00 sati, na objavljeni 
poziv za nadmetanje pristigle su dvije (2) ponude, i to od strane ponuditelja: 

 
1. E.ON PLIN d.o.o., Capraška ulica 6, 10000 Zagreb, OIB:14555304503 
2. MEĐIMURJE – PLIN d.o.o., Obrtnička 4, 40000 Čakovec, OIB: 29035933600 
 

Ponuda ponuditelja E.ON PLIN d.o.o., Capraška ulica 6, 10000 Zagreb, OIB:14555304503 
prelazi planirana, odnosno osigurana sredstva naručitelja te se ponuda imenovanog ponuditelja odbija 
sukladno članku 295. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi kao neprihvatljiva  ponuda. 

 
Ponuda ponuditelja MEĐIMURJE – PLIN d.o.o., Obrtnička 4, 40000 Čakovec, OIB: 

29035933600 prelazi planirana, odnosno osigurana sredstva naručitelja te se ponuda imenovanog 
ponuditelja odbija sukladno članku 295. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi kao neprihvatljiva  ponuda. 

 
Kako nakon odbijanja neprihvatljivih ponude, nije preostala niti jedna ponuda, sukladno članku 

298. stavak 1. točka 8. i stavak 2. Zakona o javnoj nabavi postupak javne nabave opskrbe prirodnim 
plinom se poništava. 
 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u Izreci ove Odluke, a novi postupak provest će se u 
roku od 60 dana od donošenja ove Odluke. 
 

 



II 
 
 

Ovu Odluku o poništenju Naručitelj objavljuje u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske, sukladno članku 301. stavku 5.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 

 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od deset (10) dana od dana objave u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. Žalba se podnosi u pisanom obliku 
sukladno članku 405. i 406. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška 

cesta 43/IV, a mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. Zakona o javnoj nabavi (NN 
120/16). 

 
Jedan primjerak žalbe predaje se Naručitelju izravno ili preporučenom pošiljkom. 

 
 
 

                                                                                
 ODGOVORNA OSOBA: 
 Ravnatelj: 
 Tomislav Peran, dipl. theol. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prilog: 

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 
 

Korisnik
potpis i pečat


